
Dodatek ke Smlouvám
o sdružených službách dodávky e|ektřiny

l' ldentifikacezákazníka

obchodní firma: Spoleěenství Heřmanova 455145, Praha 7
|č:24714178
Sídlo: Heřmanova 455145, Praha 7, Holešovice, í70 00
Telefon: 72í96015s E-ma il : svih4SS@volny.cz

ll. Změny Smluv
Sm|uvní strany se dohod|y na těchto změnách Sm|uv o sdruŽených s|uŽbách dodávky eleKřiny, ve znění pozdějších změn, uzavřených pro.odběrná
místa uvedená v Pří|oze iohoto Dodatku (dá|e jen Smlouvy či jednotlivě Smlouva). Dále uvedená ujednání p|atí jednotlivě pro kďdou Sm|ouvu.
Tento návrh zaniká pro kaŽdé odběrné místo uvedené v Příloze tohoto Dodatku, u kterého si zákazník sjedná s dodavate|em cenouý produkt z
řady KQMFORT+, KOMFORT FlX, AKTIV+, AKT|V F|X nebo u kterého dojde k zásadní změně distribuění sazby.

1) Změna ceny silové elektřiny- 
Cena si|ové e|ektřiny je pio období do 31' 12' 2016 sjednána ve rnýši uvedené pro jednot|ivé odběmé místo v Příloze tohoto Dodatku.
Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorc'e pak včetně DPH ve \fýši 21 yo. Ceny neobsahují daň z e|ektřiny podle zv|áštního právnÍho předpisu.

2\ S|eva z ceny si|ové e|eKřiny' 
a) Dodávate| poskytne zákazníkovi jednorázovou slevu z ceny si|ové elektňny ve rnýši uvedené pro kaŽdé odběrné místo v Pří|oze tohoto- 

Dodatku' Tato šleva bude poskýnuta z ce|kové ceny si|ové e|eKřiny uvedené ve faKuře vystavené po uzavřenÍ tohoto Dodatku.
Nevyčerpaná část s|evy bude převedena do nás|edujících faKuračních období. Sleva se poslqÁuje za podmínky, Že z€ strany
zákázníka nedojde k ukončení Smlouvy před 31. 12,2016' V případě porušení této podmínky je dodavate| oprávněn doúčtovat
hodnotu této slevy ákazníkovi do ceny si|ové elektřiny.

b) Pokud bude cena silové e|ektřiny pro přiznanou distribuční sazbu zákazníka v účinném Ceníku dodavatele KoMFORT nebo AKTIV
niŽší, neŽ je cena uvedená v čl. 1 tohoto Dodatku, poslrytne dodavate| zákazníkovi adekvátní slevu z ceny silové e|ektňny. Ko.neč1á
cena si|ové e|eKřiny by pak v tomto případě byla ve stejné \^ýši, jako cena pro pfiznanou distribuční sazbu v úěinném Ceníku
dodavatele KOMFORT nebo AKTIV.

3) Změna obchodních podmínekl). 
Nedí|nou součástí Šm|ouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodiý é' 01l2o14. obchodní podmínky jsou přístupné na internetoých
stránkách dodavate|e'

4) Změna doby truáni Sm|ouvy. 
Sm|ouva jďuzavřena na dóbu určitou do 31. 12.2016. V případě, Že Žádná ze smluvních stran neoznámí druhé sm|uvní straně nejpozději 30
dnŮ před up|ynutím sjednané doby, Že na ukončení Sm|ouvy trvá, prod|uŽuje se Sm|ouva vŽdy o 12 měsíců.
V případě prod|ouŽení doby trvání Sm|ouvy se stanoví nová cena silové elektřiny ve rnýŠi ceny silové elektřiny uvedené'dodavate|em pro
pňznánou bistribuční sazbú v účinném Cóníku e|ektřiny KOMFORT nebo AKT|V' PRE zveřejňuje tento Geník na suých intemetovtých
stránkách'

V případě, že zákazník ukončí Sm|ouvu V rozporu s právními předpisy nebo Smlouvou, zavazuje se uhradit dodavate|i sm|uvní pokutu. Výše
sňtuvni pokuý je uvedena v Ceníku sm|uvních pokut, Keý je nedí|nou součástí Smlouvy a je zveřejněn na internetoýďt stránkách
dodavatele www.pre.cz.

5) Účinnost Dodatku
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1 . 1.2015.

!|l. Proh!ášení zákazn|ka

Zákazník prohlaŠuje, Že se seznámi| s obchodními podmínkami dodávky komodity č. 01l2o14 zveřejněnými na internetorných stránkách
společnosti PraŽská energetika, a. s'

Doručeno PRE on.line obiednávkou www.pre'clpodzin201 4
dne: 30.10.2014.

PraŽskáeneÍgetika,a s',NaHroudě'l492/4'í0005Preha1o-zapsánavobcňodnímrejstříkuVedenémMěstshýmsoudemvPEze,oddíl B,v|oŽka2405'|Č;60í93913,D|Č:cz60193913

1) Ke změně obchodních podmínek dochází pouze V případě, Že nedílnou součástí Smlouvy jsou jiné obchodní podmínky PRE než obchodní
podmínky dodáVky komodit é. 01 1201 4 -

lillillillllllllll lll lllllil | lllll I ll lll

Y Praze dne 30.10.20'14

Zdeněk Smetana
Vedoucí sekce Prodej

PraŽská energetika, a. s.



NA TÉTo sTRÁNcE NEPRoVÁDĚJTE ŽÁDNÉ ZMĚNY, JINAK NEBUDE DoDATEK AKcEPTovÁN
Přeh|ed odběmých míst zákazníka č.: 3ooo242894
ldentifikaění údaje odběrného místa a obchodní dohody

Adresa: Heřmanova 4t5/45' Praha 7 Ho|ešovice' 170 00

Adresa: Heřmanova 45'45' Praha 7 i{oieŠovice' j70 00

Adresa: Heřmanova 455/45' Praha 7 Ho|ešovice' 170 00


